[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2019                                                                                             № 56/1-3
пос. Хвойная

Об освобождений от обязанностей члена  участковой избирательной
 комиссии № 1902

В соответствии с подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления  Александровой Ларисы Валерьевны от 22.06.2019 года
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1902, сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от  04.06.2018 года  № 42/2-3   «О формировании участковых избирательных комиссий Хвойнинского района на срок полномочий 2018-2023 годов»,следующие изменения:
1.1. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1902 с правом решающего голоса   Вывести из состава в Хвойнинском муниципальном  районе,
Александрову Ларису Валерьевну, предложенную к назначению   Хвойнинским районным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
ТИК
Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

	Секретарь
ТИК
Хвойнинского района
	 О.В. Кондрашова

image1.png